
BARCELONA TRAIL RACES 2022
BARCELONA / 19.11.2022

Detalizēti rezultāti
Hector Aguilar Guillen
Klubs: PATATAS TORRES
Numurs: 186

Gran Trail Collserola - Homes

Grupa:
Veterà Homes

Kopējais laiks: 8:08:02

Vieta distancē: 10 (no 257)
Distances labākais laiks: 6:56:48
Vieta grupā: 5(no 119)
Grupas labākais laiks: 7:23:32

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

AV1 - Santa Maria Va
AV2 - Santa Creu d’O
AV3 - El Papiol
AV4 - Santa Creu d’O
AV5 - Santa Maria Va
AV6 - Can Coll
Meta

Posma
Laiks
50:41

1:40:28
3:20:57
4:57:55
5:56:33
7:31:03
8:08:02

Vieta
grupā

37
21
11
10
9
6
5

iztrūkums
grupā
10:03
17:02
25:36
39:19
39:46
44:27
44:30

Vieta
Kopā
79
54
28
24
18
13
10

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā
11:08
20:35
35:36
53:56

1:03:20
1:12:19
1:11:14

Kopā
Laiks

Vieta
grupā

iztrūkums
grupā

Vieta
Kopā

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

Timing by SPORTident timing.sportident.com


